ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»

РЕШЕНИЕ

от  21.09.2018 г. № 113
(принято на двадцать шестой сессии
Собрания депутатов городского
поселения «Идрица» первого созыва)

	О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов городского поселения «Идрица»
от 22.12.2017 г. № 88  «О бюджете муниципального  образования «Идрица»  на 2018 год»

         Собрание депутатов городского поселения «Идрица» решило:
         Внести  в  решение  Собрания  депутатов  городского поселения «Идрица»  от  22.12.2017 г. № 88 «О бюджете муниципального образования «Идрица» на 2018 год» (в редакции решения Собрания депутатов городского поселения «Идрица» от 02.02.2018 года  № 92,  02.03.2018 года  № 96,  20.04.2018 года  №  97, 15.06.2018 года  №  106, 07.08.2018 года  № 109,  21.09.2018 года  № 112 ),  (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:
       1.  В Приложении  1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Идрица» на 2018 год» удалить строку
        800 207 05000 13 0000 180  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений;
дополнить строкой следующего содержания:
        800 207 05030 13 0000 180  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений;
2. В Приложении  3 «Нормативы отчислений от неналоговых доходов в бюджет поселения (в процентах)» после строки
       117 05050 13 0000 180  Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений  100
дополнить строками следующего содержания:
         207 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
         207 05030 13 0000 180  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений.
         3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
         4. Обнародовать настоящее Решение путем размещения в установленном законом порядке.
Глава городского поселения «Идрица»                                       Н. И. Ковалев
ВЕРНО:   Назаренко О.М.